

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.14.2020.MJ1.
Nazwa zadania: „Budowa budynku Remizy OSP w Ujściu wraz z obiektami towarzyszącymi – Etap V”.

W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do zamawiającego, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1: Montaż okien i drzwi obejmuje tylko montaż czy montaż wraz z dostawą materiału?

Odpowiedź 1: Należy wycenić dostawę stolarki okiennej i drzwiowej wraz z jej montażem.

Pytanie 2: W projekcie w pomieszczeniu 017 jest deska barlinecka a w przedmiarze płytki 40x40.

Odpowiedź 2: W pomieszczeniu 017 należy wycenić płytki 40x40.

Pytanie 3: W zestawieniu stolarki drzwi D7 (między 014 a 015), D4 (między 016 a 017) są z PCV całe oszklone a w przedmiarze uwzględnione są drzwi aluminiowe ,gdzie dolny panel ma być pełny a górny przeszklony.

Odpowiedź 3: Należy wycenić drzwi aluminiowe z dolnym panelem pełnym, a górnym przeszklonym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Janowa Lubelskiego
Krzysztof Bolek

